Fecha
Secretaria

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

Fecha
Despacho

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

Fuero Expediente |Caratula

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

225

249

257

269

347

353

358

364

365

OVIEDO LUIS EDUARDO - EXCARCELACION

S/APELACION - CASACION

LLANOS GUADALUPE LUJAN - sad LESIONES

GRAVES CULPOSAS EN ACCIDENTE DE
TRANSITO - CASACION

AMAYA RAMON ROSA DARIO- sad
AMENAZAS, LESIONES LEVES EN
CONTEXTO DE VIOLENCIA DE GENERO-

CASACION

PAEZ JUAN DOMINGO - psa DE HOMICIDIO
CULPOSO EN ACCIDENTE DE TRANSITO -

CASACION

VIZCARRA ARMANDO EMILIO - HOMICIDIO

CULPOSO - CASACION

LHEZ OSCAR Y OTROS - ADMINISTRACION
FRAUDULENTA - APELACION - CASACION

CAMPOS CESAR DAVID Y OTRO - pssaa DE

HOMICIDIO - CASACION

GARRO YAMILA ELIZABETH - HOMICIDIO
AGRAVADO EN TENTATIVA - CASACION

COLMAN CARLOS RUBEN -

EXCARCELACION - APELACION - CASACION

Observacién

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. vict.) - REMISION EXPTES A
LA CAMARA DE ORIGEN

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Actas Notif. imp./vict.)

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. vict.) - REMISION EXPTES A
LA CAMARA DE ORIGEN

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. vict.) - REMISION EXPTES A
LA CAMARA DE ORIGEN

DEC. AUDIENCIA
DEC. AUDIENCIA

DEC. AUDIENCIA

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (Rec. Rep.)

DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.A)) -
AGREG. A SUS ANTECEDENTES (notif.
vict.)



SAINE GABRIEL EDUARDO - HABEAS DEC. Y OFICIO REQ. ACTUACIONES

26/11/2025 125/11/2025 - |Penal 374 CORPUS - APELACION (EXPTE. N° 76.791)

ACTUACIONES:

- EXPTE. N° 00268-2024-“V”-“VILLACORTA ADRIAN NICOLAS — psa DE ABUSO SEXUAL SIMPLE CON ACCESO CARNAL
AGRAVADO POR LA SITUACION DE CONVIVENCIA — CASACION” — DEC. REMISION DE ACTUACIONES PARA SER

AGREGADOS AL EXPTE. PRINCIPAL.-



