

Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
26/11/2025	25/11/2025	Penal	225	OVIEDO LUIS EDUARDO - EXCARCELACION S/APELACION - CASACION	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta Notif. vict.) - REMISION EXPTES A LA CAMARA DE ORIGEN
26/11/2025	25/11/2025	Penal	249	LLANOS GUADALUPE LUJAN - sad LESIONES GRAVES CULPOSAS EN ACCIDENTE DE TRANSITO - CASACION	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Actas Notif. imp./vict.)
26/11/2025	25/11/2025	Penal	257	AMAYA RAMON ROSA DARIO- sad AMENAZAS, LESIONES LEVES EN CONTEXTO DE VIOLENCIA DE GENERO- CASACION	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta Notif. vict.) - REMISION EXPTES A LA CAMARA DE ORIGEN
26/11/2025	25/11/2025	Penal	269	PAEZ JUAN DOMINGO - psa DE HOMICIDIO CULPOSO EN ACCIDENTE DE TRANSITO - CASACION	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta Notif. vict.) - REMISION EXPTES A LA CAMARA DE ORIGEN
26/11/2025	25/11/2025	Penal	347	VIZCARRA ARMANDO EMILIO - HOMICIDIO CULPOSO - CASACION	DEC. AUDIENCIA
26/11/2025	25/11/2025	Penal	353	LHEZ OSCAR Y OTROS - ADMINISTRACION FRAUDULENTA - APELACION - CASACION	DEC. AUDIENCIA
26/11/2025	25/11/2025	Penal	358	CAMPOS CESAR DAVID Y OTRO - pssaa DE HOMICIDIO - CASACION	DEC. AUDIENCIA
26/11/2025	25/11/2025	Penal	364	GARRO YAMILA ELIZABETH - HOMICIDIO AGRAVADO EN TENTATIVA - CASACION	DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO P/RESOLVER (Rec. Rep.)
26/11/2025	25/11/2025	Penal	365	COLMAN CARLOS RUBEN - EXCARCELACION - APELACION - CASACION	DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.A.) - AGREG. A SUS ANTECEDENTES (notif. vict.)

26/11/2025	25/11/2025	Penal	374	SAIN GABRIEL EDUARDO - HABEAS CORPUS - APELACION	DEC. Y OFICIO REQ. ACTUACIONES (EXPTE. N° 76.791)
------------	------------	-------	-----	---	--

ACTUACIONES:

- EXPTE. N° 00268-2024-“V”-“VILLACORTA ADRIAN NICOLAS – psa DE ABUSO SEXUAL SIMPLE CON ACCESO CARNAL AGRAVADO POR LA SITUACION DE CONVIVENCIA – CASACION” – DEC. REMISION DE ACTUACIONES PARA SER AGREGADOS AL EXPTE. PRINCIPAL.-